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KØBENHAVNERNES

Nå ja I det er jo godt nok Lyngby
Bow ling C lub, som er arrangør og ini-
tiativtager til dette -inden for KBU-
området- eneste internationale A-stæv-
ne, og ingen -heller ikke redaktøren-
skaI forklejne det initiativ og det ar-
bejde der ligger bagved et så stort
arrangement.

Men alligevel.' mange KBU-bowlere om-
taler -og opfatter- dette storstævne,
som københavnernes A-stævne.

Og hvad er så et A -stævne ?

Det er ikke, -selvom det måske lyder
sådan- -et stævne der er forbeholdt
A-spillere.

Se på præmielisten på modstående si-
de, og I vil erfare, at der er adskil-
lige -og store- præmier at vinde for
B-C og D-spillere.

Bemærk endvidere, at det for herrer-
nes vedkommende -endnu ikke er lyk-
kedes for en A-spiller- at vinde fina-
lerunden i dette stævne.

Selvom stævnet er en tidlig foreteelse,
er der alligevel gode muligheder for
deltagelse, thi de indledende serier
kan spilles i en periode på 14 dage,
nemlig fra og med den 21. juli til
den J. august.

Semifinalen spilles d. 4. august k l ,
10.00 og finalen spilles samme dag
k l. 14.00.

Der er altså rimelig god tid til at
få netop den starttid der passer ind
i dine ferie- og andre sommerplaner.

Startafgiften er på 150,-Kr. pr. spil-
ler, og da der også er pæne præmier
1 rækken for 2-mandshold, kan det
nok være en tier værd, at finde en
makker, som man kan spille med.

Da stævnet også har international del-
tagelse, er der måske mulighed for.

A-STÆVNE

at skabe kontakter, som kan benyttes
på klubplan .

Som sædvanlig er det Frank Rasmussen
der står for tilmeldingen.

'Juryen -som der forhåbentlig ikke bli-
ver brug for- består af Gøsta Zel len ,
Ralf Donde og Erik Sørensen.

Det er lykkedes for Lyngby Bowling
Club , at få sidste års sponsorer til
at genopstille ved dette arrangement
og Prince Bukser u dlov er atter 1000,-
kr. til hver JOD-serie der opnås
stævnet.
Det kan selvfølgelig være svært nok
at opnå, men der er også 1000,-Kr.
til eventuelle nye ·stævnerekorder.

God fornøjelse - og vi bringer de bed-
ste resultater . Bowlingnyt efter
stævnet.

bh
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DANSK REKORD
I kampen for at vinde det danske me-
sterskab -endnu engang- har SISU o-
vergået sig selv, og sat en formidabel
rekord på - 49JO - og det skete i tur-
neringskampen mod Joker.

Sisus kegler fordelte sig på de syv
spillere således:

Peer Jensen, 2 serier J72
Michael Wittendorf, J serier 621
Per Søndberg, J serier 612
Michael Kloster, 4 serier 886
Arne Jensen, 4 serier 851
Poul Juh l , 4 serler 8J6
Gert Nielsen, 4 serier 752

ia lt 49JO

Imponerende Tillykke med rekorden

Annoncepriser i .Jntormatlonsbladet Bowlingnyt"

1/1 side kr. 350,00
1/2 side kr. 180,00
1/4 side kr. 95,00

Priserne er baseret på at annoncematerialet leveres reproklart til redaktøren, senest 8 dage
før den annoncerede "deadline".
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VELKOMMEN TIL DANISH OPEN

1
STÆVNET
der er godkendt af Dansk Bowling For-
bund og FIQ er i perioden 21. juli· 4.
august 1985. Arrangører Lyngby Bow-
ling Club i samarbejde med Rødovre
Bowlinghal. Rødovre Centrum. 2610
Rødovre.

2
LICENS
Alle deltagere skal være i besiddelse af
gyldig licens.

3
SPILLEDRAGT
Alle deltagere skal spille i reqlernente-
ret klubdragt.

4
SPILLEREGLER
Kvalifikation· 8 serier AM.
Semifinale· 24 bedste herrer og 16 bed-
ste damer spiller 6 serier AM.
Finale· 8 bedste herrer og 8 bedste da-
mer spiller alle mod alle. 1 serie AM
(Match Play) plus 1 serie AM i posi-
tionsrunde.
I semifinale og finale starter alle fra
scratch.

5
BONUSPOINTS
I finalens forste 7 serier gives følgen-
de bonusooints:
20 points for vunden serie,
10 points for uafgjort serie,
O points for tabt serie,
10 points for serier mellem 250·300.
5 points for serier mellem 200-249.

I finalens sidste serie positionsrun-
den . gives ikke bonuspoint.

6
PRÆMIER (DKR)
HERRER
1. 6.000
2 3.000
3. 2.000
4. 1.500
5. 1.200
6. 1.000
7. 800
8. 600
Placering 9·24

200
HERRER
lunder 185 i gns.'
1. 2.000
2. 1.200
3. 800
4. 700
5. 600
6. 500
7 400
8. 300

DAMER
1. 3.000
2. 2.000
3. 1.500
4. 1.200
5. 1.000
6. 800
7. 600
8. 400

Placering 9·16
200

DAMER
lunder 175 i gns.l

1. 1.200
2. 800
3. 700
4. 600
5. 500
6. 400
7. 300
8. 200

DAMER
1. 1.600
2. 1.200
3. 800

19.00 11 . DANSK BOWLING FORBUND
Jan Doode

2·MANDSHOLD
HERRER
1. 2.000
2. 1.600
3. 1.200

EXTRA·PRIZE - EXTRA·PRIZE

Hver 300 serie

samt stævnerekO~d ~
for henholdsvis
damer og herrer
præmieres med b k
DKR 1.000 prlnce U ser
EXTRA·PRIZE - EXTRA·PRIZE

7
STARTTIDER

10.00 13.00 16.00

12.00 15.00 19.00

2.8 START START START
NR.9 NR. 10 NR. 11

10.00 13.00 17.00

3.8 START START START
NR 12 NR. 13 NR 14

OBS !!!

Semifinalen spilles
Søndag d. 4.Aug. Kl. 10.00
Finalen spilles
Søndag d. 4.Aug. Kl. 14.00

8· STARTAFGIFT
Kvalifikation
Semifinale.
Finale
2·manclsho!~1 Pl. spillel

9· JURY
Gosta Zelten Ralf Danne Erik Sølensen

10 - FIQ Gosta Zelh:!n

12· TILMELDING. del el hilldp'lldt!. k.m ske
na vedhæftede litanker eller pl. telelon ut:

FRANK RASMUSSEN
Parcel vej 110
DK-2830 Virum
Tlf. 02·85 90 09 (beds kl. 18·221.

OBS !!!

Efter d. 8. juli kan til-
melding kun ske pr. tlf.
til:
RØDOVRE BOWLINGHAL

SPAREKASSEN "1, SI Tlf.: 01-41 12 47

D·KR 150
GRATIS
GRATIS
D KR 10
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NYT fra
I. K.K. og I.F. 80

Instruktion- og kursus komiteen er en af-
deLing af Dansk BowLing Forbund, som va-
retager uddanneLse af instruktører, Laver
program for U-træf, bowLingskoLer o.L.
Komiteen, som al.tså dækker hel.e Landet,
består af 1 formand 5 Lærere og en kon-
taktmand fra hver union.
Hvis man ønsker at bLive instruktør eLLer
hvis en kLub ønsker et kursus af en eLLer
anden sLaqe, rettes henuendel.ee t i.l:den
LokaLe kontaktmand.
så viL vi finde ud af, hvem der skaL tage
sig af det enkeLte kursus.
IKK hoLder møde 2-3 gange om året og her
snakker vi om kurserne og henter inspira-
tion hos hinanden t i l.at forbedre vore
kurser.
Det er vores hensigt, at føLge med i,
hvad der sker på boial inqområdet: i andre
Lande og sætte os ind i de nyeste under-
søgeLser og diskutere disse inden vi tag-
er dem med på vore kurser.
vi arbejder henimod, at instruktørerne
bLiver ens uddannet. såLedes at der ikke
er uouereneet emmelse med principperne
i det, der bl-iver sagt t i.L den enkel.t:e
epi LLer. Hel.Ler ikke hvis han har haft
fLere instruktører.
IKK-Lærere må seLv sørge for videreuddan-
neLse. Det sker deLs gennem Literatur
deLs på kurser DIF arrangerer.

Desuden arbejder vi sammen med Landstræ-
neren (som stadig sidder i IKK) og har
nær kontakt tiL den svenske Landstræner.
FLere af Ixk-Lærerme har været med, når
LandshoLdene har været samLet og det viL
vi fortsætte med i fremtiden.
Lnetrukt oruddannel een er inddel.t:såLedes:

Kursus 1: SkaL kunne tage sig af nye bow-
Lere. Lære dem grundbegreber
som, 4-skridtstiLLøb, penduLe-
ring, 3-6-9 sparesystem, alm.
vigepLigt på banen. Desuden
en t.eonetiek viden om DBwF,
DlF og LedeLse og meget me~e.

OpføLgning efter ca. lår.
Kursus 2: Sigter på at tage sig af mel>

Lemboial.eren, Instruktøren skal:
have været på kursus 1 + op-
føLgning.

Indeholder: Gni/liaob , fLyttesy-
et.emer, Stir-ik.ekorr-i.qer-inq , af-
drift på t il.lob og pereonl.iq
instruktion.
Efter dette kursus bedømmes
eLeverne af Lærerne ved en prø-
ve.

OpføLgning efter ca. 1 år.
Kursus 3: Instruktøren skaL kunne tage

sig af eLitebowLeren.
Krav: Del.t.aqet:i 1 + 2 samt
opføLgning, prøven skaL have
været tiLfredsstiLLende og in-
struktøren skaL virke aktivt
for sporten. Kursus 3 koster
mange penge at afhoLde. Derfor
oi l:vi kun investere i de in-
struktører vi mener vi får gLæ-
de af fremover.
Indhol-d: Repetition af 1 + 2,
fysisk grundtræning, afspænding
pædagogik, psykoLogi, afLæsning
af baner, kugLedynamik, ameri-
kanske spare- og korrekt ione-
systemer, muskuLær feed-back,
personLigt .taL m.m.

Også der er der opføLgning.
Kunne du tænke dig at bLive instruktør???
så henvend dig tiL Bobbi Jacobsen på tLf:

02-84 66 86
Næste kursus el" planl-aqt:t.i.l.september.
Du behøver ikke seLv være en dygtig spiL-
Ler. Hvis du har interesse for andre men-
nesker og for bowLingsporten, hjæLper
vi dig med resten.
Tænk bare på de russiske eko.jt etrænere,
Der er vel: ingen, der forventer, at de
kan Lave 3-dobbeLte spring, veL ?
MEN, de kan forkLare, vise (på fiLm) og
sætte igang.
Det kan du også Lære.

venl iq hi l sen

Sonja oLsen
IKK-Lærer

00000000000000000000000000000000000000000

HUSK! at benytte kuglepen, når
du skal udfylde scoresedlerne.
Det letter arbejdet for vore
regnskabsfolk.
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D t".tsttr",S -
rDlpptrrte",

Så er der atter redaktionelle problemer
i forbindelse med divisionsrapporten .

I skrivende stund mangler den sidste
-og for nogle klubbers vedkommende-
altafgørende omgang.

Når bladet udkommer er kampene spil-
let, og Danmarksturneringen afsluttet.

Divisionsrapporten bliver derfor udfor-
met således, at første afdeling om-
handler divisionerne, til og med 17.
omgang, og sidst i rapporten, vil 18.
sidste og afsluttende omgang, blive
referet i det omfang redaktionen kan
indhente resultaterne.

1. division. Herrer
Der er nu lagt op til en nervepirren-
de afslutning.

Uofficielt -men fra det man sædvanlig-
vis kalder en velunderrettet kilde-
er det blevet oplyst, at Stenhuset har
fået medhold i sin protest, vedrørende
fratagelse af 2 point i forbindelse med
en kuglekontrol- hvilket vil sige, at
Sisu mister 2 point i tabellen, og så
er situationen den, at Sisu og Rossini
ligger side om side på førstepladsen
-begge med 80 point.

Efter de lidt pointfattige 15. og 16.
omgange, fik Sisu fat i storspillet i
17. omgang, og det gik så ud over
Joker, der, trods et godt resultat,
og nogle pæne serier, alligevel fik
et "æg".
Det var ved denne lejlighed, at Sisu
scorede den nye danske rekord på 4930
(Se de individuelle resultater pa side
2.)

Rossini "bommede" i kampen på udeba-
ne imod Puds, hvor de kun fik 2 point
og så røg det lille forspring.
Nu bliver sidste omgang en alvorlig

styrkeprøve, såvel på det fysiske som
det psykiske område, mellem landets
2 stærkeste mandskaber.

Nu skal vi jo ikke helt glemme Five
O - clock -der har haft en flot sæson-
stadig ligger i baghjulet, kun l., point
efter.

I bunden er Puds, med 1;2 point, alle-
rede ude af divisionen, men hvem skal
følge dem ?

LR 64 har -specielt i de sidste kampe-
kæmpet helt flot for at undgå en even-
tuel nedrykning.
Situationen er svær -omen d ikke umu-
lig. LR skal i den sidste kamp møde
mesterskabsaspiranterne fra Rossini,
og de vil jo helt sikkert forsøge at
vinde så stort som muligt, men alle
ved, at i bowling sker der mange
pudsige ting, og vel især når nerver-
ne er på højkant.

Cimbrer ligger eet . point foran LR 64,
og det er nok her -mellem de 2 k lub-
ber, at nedrykningen skal afgøres.

1. division. Damer
Så er Stenhusets monopol på Gu ldme-
daljerne atter brudt. Hot Spot har
haft en forrygende flot sæson, og har
i løbet af sæsonen vist sig som en
yderst farlig rival til årets mester-
skab. Blot 2 point i den sidste kamp,
så er mesterskabet flyttet til Viborg.
Stenhusets chance for alligevel at vin-
de Guldmedaljerne, er kun teoretiske,
idet Stenhuset skal vinde sin sidste
kamp med 8-0, og Hot Spot skal tabe
med de samme cifre. Det sker næppe.

Exodus, Henkel, Puds og tildels Spor-
vejene kæmper om Bronzemedaljerne.

Starlet og Viking må begge en tur ned
i anden division, dette er allerede
afgjort.

2. division øst. Herrer
Henkels herrer har allerede sikret sig
oprykning til 1. d iv , , og det er nu
k un et spørgsmål om, hvor stort point-
forspringet skal være nar sæsonen
slutter.
Henkel sendte SAS-herrerne hjom med
et æg, og har 20 point mere end A:HI,:
191.,0, der er næsten sikre på at holde
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andenpladsen.

B 61; startede sæsonen lidt svagt, men
har spillet sig gevaldigt op, og i
sidst spillede kamp -det var mod BK
Køge- scorede holdet 1;6]0, og dermed
blev samtidig Køges skæbne afgjort,
således at de må ned i Danmarksserien
men som de har spillet her i sidste
del af sæsonen, er det da muligt, at
vi snart ser dem i divisionen igen.

Lyngby blev den anden nedrykker,
hvilket nok overrasker, efter Lyngbys
indsats i første halvdel af sæsonen.
Selvom kegleresultaterne har været hæ-
derlige -er der ikke kommet point
den nødvendige størrelsesorden.

Op fra De nmerk sserierne får vi Center
og Sporvejene.

2. division øst. Damer :
Så er Sisu-damerne atter i 1. division
-ingen tvivl om det, og CKC skulle
være sikre på at holde andenpladsen.

Trediepladsen bliver der riok noget
spænding om, idet LK, Center og Part-
ner ligger ret så tæt.

Ravnsborg er for længst sikret en
plads i Danmarksserien, men hvem
skal følge dem ?

Hook og Rossini har længe
didater til denne plads,
begge sluppet væk fra
den umiddelbare fare, og HBK hænger
nu i en tynd tråd.

Sidste kamp er ret så afgørende og
her skal HBK møde Center på udebane,
en svær kamp, for Center giver ikke
ved dørene.
Hook skal pa hjemmebane møde CKC,
og den kamp er såmænd ikke meget
lettere, og sidst skal Rossini møde
LK, også i Rødovre, der iøvrigt er
samlingspunkt for hele anden division,
på denne sidste spilledag.

lignet kan-
men de er
hvert fald

De bedste DIVISIONSRESULTATER -tå st
Herrer:

997 Søren Pedersen
915 Ole Nielsen
900 Flemming Damstoft
892 Jens B. Rasmussen
892 Knud Hartvig
886 Gert Nielsen
886 Michael Kloster
881; Flemming Kristensen

Rossini
Sundby
SundbY
B 61; "
Joker
Sisu
Sisu
Rossini

880 Bo Carlsen Sundby875 Kaj Hansen Henke
875 Ole Nielsen Sundby
875 Arne Jensen Sisu
870 Mogens Kondrup Ellipsen
869 John Løfgren Rossini
868 Arne Jensen Sisu
867 Peer Jensen Sisu
867 Søren ø. Pedersen Rossini
866 Frank Rasmussen Lyngby
861; Aage Kjeldsen HBK
861 Søren ø. Pedersen Rossini
861 Per Søndberg Sisu
861 Ole Busch KBK 191;0

Damer:

860 Susanne Reuss Sundby
81;] Anette Klink Rossini
81;2 Majbritt Christensen Henkel
836 Jette Larsen Henkel
835 Lillian Christiansen Sporvej.
831 Kirsten A. Nielsen LK
826 Ilse H. Rasmussen Sporvej.
821; Birgitte Rou Jensen Sisu
820 Margit Christensen Starlet
819 Ilse H. Rasmussen Sporvej.
817 Hanne Rasmussen SAS
816 Lissie Carlsen HBK
815 Maj-Britt Pedersen Starlet
811; Connie Larsen Sporvej.
811; Dorthe Bjerregaard Henkel
812 Anne Rath Sundby811. Ulla Rydendahl SAS
811 Dorthe Bierregaard Henkel
808 Gina Holm Sisu
807 Sonja Sørensen Sporvej.
807 Anne Neven Sundby

0000000000000000000000000000000000000000

DANMARKSTURNERINGEN: Herrer:

Guld: Rossini

Sølv: Sisu

Bronze: Five o' clock

Damer:

Guld: Hot Spot

Sølv: Stenhuset

Bronze: Exodus

Herrer: Ned i 2. div. Puds og LR 61;
Op i 1. div. Henkel og Twen
ty Five

Damer: Ned i 2.div. Starlet og Viking
Op i l.div. Sisu og Chock

Redaktionen ønsker alle medaljetagere
og oprykkere, tillykke med resultater-
ne, og benytter samtidig lejligheden
til at takke alle, for en spændende og
underholdende sæson.
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Danske Mesterskaber
Et mesterligt gennemført arrangement
omkring de individuelle danske mester-
skaber -samt 2-mandshold.
Al mulig ros til alle der var implice-
ret i arrangementsopbygningen .

Den perfekte gennemførelse af hele
stævnet medførte, at der efter finaler-
ne opstod en lille skønhedsfejl, idet
præmieoverrækkelsen var programsat
så sent, at der blev en lidt for lang
ventetid.

Den nye afviklingsform -med indleden-
de semifinale og match-play- fik
stået sin prøve, og der var, stort set
tilfredshed hos alle parter, dog kan
det synes at være lige i overkanten
med 12 serier-s match-play, både af
hensyn til spillere og tilskuere, og
tiden bliver og frygtelig lang.

De veltrimmede baner var lige noget
for vore bedste bowlere, der tilsynela-
dende fandt sig godt tilrette.

Specielt lagde man mærke til Lars ø-
ager, Rossini, der i indledende runde
-over 8 serier- viste så overbevisende
bowlingspil, at flere t il sk uerer allere-
de på dette tidspunkt, var villige til
at indgå væddemål på, at Lars ville
blive Dansk Mester 1985, og det kom
jo godt nok til at passe, selvom Søren·
Jensen fra bow l irigk lubbe n Sisu en o-
vergang var tæt på.

Ogsa hos damerne blev der vist Irem-
ragende bowlingspil, hvor Helle A nder-
sen, Puds, og Lene glitte, Hot Spot ,
i indledende impone rodo med 1667 oa
16M/. b

i Rødovre
På dettte tidspunkt var der ikke man-
ge der troede på de københavnske far-
ver, men i semifina len var det Edy
Steffensen, Hook, der imponerede, og
da Edy også havde slået et flot resul-
tat i den indledende runde på 1588,
var Edy nu helt i front.

I en helt fantastisk finale, hvor Lene
Klitte og Edy Steffensen tiltog sig al
opmærksomhed, blev der spillet bow=
ling på internationalt plan.

Edy scorede 1601 + 120 bonuspoint.

Lene scorede 1601.; + 120 bonuspoint.

Edy gennemførte de 22 ser-ier med et
snit på 199, og blev en værdig me-
ster.

I 2-mandshold
Bente Primdal

blev Lene
-begize fra

glitte og
Hot Spot,

danske mestre, pænt fulgt til dørs af
Edv Steffensen , Hook, og Yvonne Ste t-
fensen, Smut 79.

7



På tredjepladsen kom Ulla Lund Poli-
tiet, og Anne :1even, Sundby. '

lo 2-mar;dshold for herrer blev det og-
sa Gu id ,tzl Jyderne, idet Leif Elgaard
og Hennzng Ochwat -begge fra Cimbrer
med en enkelt pind, sneg sig forbi
Lars øager og John Løfgren, Rossini.

På tredie.oladsen
Jesper Mikkelsen,
r ik sen , Jackpot.

0000000.00

kom konstellationen
Possim' og Per Hen-

Vi tager her en stribe af resultater:

Semifinale - Damer:

~dy Steffensen, Hook 1588+1205
Helle Andersen, Puds 1667+1107
Lene Klitte, Hot Spot 1644+1101
Yvonne Steffensen , Hook

1579+1164
1547+1173
1523+1170

Spot
1528+1128

Linda Frederiksen, TBC
1536+1106

Helle Jørgensen, ST
B irt:e Hou g , CKC
Bente Primdal, Hot

Anette Klink, Ross in i 1532+1101
Helle Christensen, Stenhuset

1572+1061
Ulla Lund, Politiet 1539+1057
Margit Nielsen, Chock 1503+1068
Ketty Jeppesen, Stenhuset

1503+1064
Anne Neven, Sundby 1560+ 991
Sonja Sørensen, Soor v ejene

1519+1006
Ilse H, Rasmussen, Sporvejene

1514+ 984

000000000

.2793
=2774
=2745

=2743
=2720
=2693

=2656

=2642

=2633

=2633
=2596
=2571

=2567
=2551

=2525

=2498

Finale - Damer:

:J:dy Steffen sen
Lene Klitte
Yvonne Steffensen

Helle Jørgensen
Helle Andersen
Bente Primdal
Linda Frederiksen
Birte Houg

Kegler
4394
4319
4192

4186
4198
4122
4100
4113

Bonus
120
120
90
65
50
80
75
45

lalt
4514
4439
4282

4251
4248
4202
4175
4158

=2937
=2881
=2871

=2870
=2816

=2814
=2810

=2810
=2804

=2793
=2781

=2774

=2770
~2750
=2745

=2741
=2736
=2727
=2698
=2698

=2690
=2687
=2685
=2684
=2672
=2644

=2611
=1643

Bonus
150
145
200

Ialt
5464
5409
5302

000000000

Semifinale - Herrer:

Lars øager, Rossini 1752+1185
Søren Jensen, Sisu 1652+1229
Per Søndberg, Sisu 1724+1147
Knud Christensen, Stenhuset

1647+1223
Leif Elgaard, Cimbrer 1629+1187
Søren Pedersen, Rossini

1625+1189
Tom Andersen, GBK 1671+1139
Preben Mortensen, Center

1612+1198
Lars Kjølhede, B 64 1615+1189
Benny Kristensen, Ros sini

1598+1195
Peer Jensen, Sisu 1630+1151
Anders Jensen, Tw ent y Five

1630+1144

Finn Petersen, Herlev 1606+1164
Jesper Mikkelsen, B 641609+1141
Knud Theis, Sharks 1620+1125
Henning Ochwat, Cimbrer

1629+1112
Per Henr ik se n , Jackpot 1595+1141
Peter Hornbæk, Rossini1583+1144
Thomas Buch, Sirius 1596+1102
Christian l-und, Amici 1595+1103
John Petersen, Kammeraterne

1613+1077
Benny Nielsen, Viking 1585+1102
Søren Tholle, GBK 1579+1106
,Ole Jørgensen, SBWK 1580+1104
John Petersen, Rossini 1580+1083
Per Hjort, Li~ 64 1631+1013
Pou l E, Petersen, i(ossin i

1588+1023
Ole Busch, KBK 1940 1643

000000000

Fina le - Herrer:

Lars :?Jager
Per Senciberg
Søren Pedersen

Kegler
5314
5204
5102
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Leif Elgaard 511;0 150 . 5290
Søren Jensen 5122 11;0 5262
Anders Jensen 5072 180 5252
Preben Mortensen 5091; 150 521;1;
Tom Andersen 511;9 90 5239
Benny Kristensen 5086 100 5186
Peer Jensen 5060 90 5150
Knud Christensen 5017 1;5 5062
Lars Kjølhede 1;956 105 5061

000000000

2-mandshold - Herrer:

Leif Elgaard, Cimbrer
Henning Ochwat, Cimbrer

John Løfgren, Rossini
Lars øager, Rossini
Jesper Mikkelsen, Rossini
Per Henriksen, Jackpot

Erik Raun, KBK 191;0
Søren Pedersen, Rossirii
Poul E. Petersen, Rossini
Peter Hornbæk, Rossini
Preben Mortensen, Center
Søren Andersen, Center

Arne Jensen, Sisu
Per Seridber g , Sisu

Ole Bu sch , KSK 191;0
Hans Tobberu p , Rossini

Ole 12ugaard, GBK
Tom Andersen, GSf<

3258

3257
3201;

3183

3171
3168

3167

3156

3137
Allan Christiansen, KBK 191;0
Peter 0stergaard, KBK 191;0 3129

Det var de 10 bedst placerede 2-mands
hold, og bemærk venligst at 9 af disse
er KBU-par.

000000000

2-mandshold - Damer:

Bente Primdal , Hot Spot
Lene Klitte, Hot Spot 3172

Yvonne Steffensen, Smut 79
Edy Steffensen, Hook 3167

Ulla Lund, Politiet
Anne Neven, Sundby 3099

Lone Grølsted, Puds
Helle Andersen, Puds 3096

Linda Frederiksen , TBC
I ngelise Hansen, TBC 2997

Ilse H. Ras:nussen, Sporvejene
Lillian Christiansen, Sporvejene 2995

Jonna Gundersen, st~nhuset
Helle B. Christensen, Stenhuset

Birte Houg, CKC
Ina Martens, CKC

2975

2970
Doris Hansen, Sporvejene
Sonj a Sørensen, Sporvejene
Helle Christensen, Roseini
Anette Klink, .i'?ossini

2951;
2953

Andre tal:

I alt 261 deltagere.

86 damebowlere og 175 herrebowlere.

36 demep ar og 80 herrepar var til-
meldt mesterskabet.

Da vi ingen tællea.oparate~" har i bo ..../-
hallerne, han vi ik k e otsl y se om ti/-
sk uert.e l let , men der var mange.
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HVORFOR IKKE
lave en aften inetop jeres klub med

VIDEO?
I oktober 1984 blev der på eksperimentbasis
indledt en videoproduktion i Dansk Bowling
Forbund's regi. Det var i første omgang me-
ningen at få afprøvet, om vi selv kunne redi-
gere programmer og teknisk var i stand til at
få et forsvarligt produkt ud af forsøgene.

Den såkaldte "eksperimentperiode" er nu
afsluttet, og det er blevet til nogle program-
mer med højst forskelligt indhold. Det første
handlede om, hvad DBwF bruger pengene til
- så blev der lavet et om Gold-Cup/World-
Cup og i dette program blev forsøgt at lave,
hvad vi kaldte "dagligdagen i bowling". For-
skellige korte og koncentrerede plot fra fjern
og nær suppleret op med informationer bl.a.
gennem tekst-video.

Ind imellem har udvalget produceret en
instruktionsfilm med elementær bowlingtek-
nik, og har lagt grunden til endnu et par pro-
grammer, som skal færdiggøres i løbet af
sommeren.

Dagligdagen
Vi synes, at den del af programmerne, som vi
har døbt "dagligdagen" er faldet så heldigt
ud, at det er en ting man bør fortsætte og
udsende regelmæssigt.

Derfor er allerede den 18. maj et nyt pro-
gram færdigt, og det indeholder et kalejdo-
skop at bowling-ting. Indledningsvis kikkes
der på et par spørgsmål vedrørende bløde
kugler, der er noget med fra DBwF's speci-
alkursus 1, det første integreret med DIF,
der er plot fra landskampen i Slagelse, fra
Gold-Cup, fra ungdomsmesterskaberne, der
er lidt fra Europacuppen i Madrid, fra Cen-
ters jubilæumsstævne, hvor deltagelsen var
meget stor og der er flere andre ting med.
Sidst i programmet bringes en fyldig repor-
tage fra Danmarksmesterskaberne, hvor vi
for første gang har optaget med 2 kameraer.

Kontaktfolkene
I alle haller har videoudvalget en kontakt-
mand. Det er dem, der får båndene tilsendt,
og så er det op til jer, om de skal vises. I nog-

le haller kører programmerne tit, men i visse
andre er der desværre ikke sket så meget
endnu. Selv synes vi naturligvis, at program-
merne er værd at ofre et par halve timer på,
for der bør være noget, som også kan inter-
essere dig.

SA HVORFOR IKKE LAVE EN KLUBAF-
TEN I NETOP JERES KLUB, HVOR I SER
VIDEO???

I næste nummer af Bowling Internt er der en
oversigt over, hvem der er kontaktfolk, så
snak med ham i din hal for at få forevisning-
erne organiseret.

TIL EFTERSOMMEREN/-ARET ligger de
næste programmer klar. Ca. medio oktober
kommer 3. udgave af "dagligdagen", med et
indhold, som foreløbigt skulle se nogenlunde
sådan ud (bl.a.): Turneringsafslutningen, re-
præsentantskabsmødet i DBwF's vigtigste
begivenheder, Danish Open, Viking Interna-
tional, World Games i London, Europames-
terskaberne i Wien og Danmarksfinalen i
World Cup i Slagelse.

Der vil ligeledes foreligge et program om
Jette Hansen, hvor NM-finalen i fjor er ind-
lagt med hendes egne kommentarer. End-
videre er præsentationsprogrammet om bow-
lingskolerne klar - måske i 3 udgaver (KBU-
FBwU og JBU-udgave).

Sidst med ikke mindst, vil vi i løbet af ef-
teråret lave et nyt præsentationsprogram til
afløsning af det, vi fik lavet i 1983. Program-
met er beregnet til at blive vist frem til helt
nye der kunne tænke sig at vide mere om
bowlingsporten.

Men kik nu med - også i Jeres klub.

DANSK BOWLING FORBUND
Videoudvalget

10
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L BOWLINGNY!J
FortoLkning og forståeLse af Love:
Sagen drejer sig om noget så enkel.t:som
fLytning af en turneringskamp.
Vi, LK BowLing, må på grund af bortrejse
anmode om flytning af en kamp.
Vort spilLeudvaLg ved Sonja Nielsen, får
i Rødovre udleveret et skema beregnet
for sådan. vi gennemgår også bokingbogen
og finder d. 10/3 som eneste muliqe al=
ternative spilledato.

GBK, som er vor modstander i omtalte kamp
får skemaet tilsendt, udfyLdt d. 23/1.
TeLefonisk meddeler Anders Christensen
fra GBK Sonja Nielsen, at det er iorden,
næsten uanset tid og sted.
Derefter spekulerer vi ikke mere over
sagen, før vi tirsdag d. 26/2 bliver
ringet op af GBK ved Kaj Johansen.
Han starter med at forklare en del inter-
ne prob Lemer, GBK har haft og bL. a. i
utide skiftet formand. Samtidig meddeler
Kaj Johansen, at GBK ikke kan stille hold
d. 10/3, fordi de har mel.di:sig til et
Old Boys- Girls-stævne.
Sonja Nielsen gør Kaj Johansen det kLart,
at hun ikke vil tage nogen besLut.n-inq
vedrørende den ændrede holdning, før hun
har taLt med sin bestyrelse.
Vi i bestyrelsen enes om at kontakte TUK.
Jeg, Knud Olesen, ringer Ilse Holst Ras-
mussen op og forklarer hende sagens sam-
menhæng. Hun siger med det samme, at det
igen er vores opgave, at finde en ny dato
for kampen, da vi ikke har noget skrift-
ligt, og da det er os, der viL have kamp-
en flyttet.
Hun vil dog have lov til at ringe til
GBK og forhøre sig om deres syn på sagen.
Vi enedes om, at hun ringer til mig den
næste dag, altså onsdag d. 27/2.
Det gør hun også, og begynder med at for-
klare mig de vanskeligheder, GBK har
haft. Hun gentager så, at det er os, der
må finde et andetspiLLetidspunkt. Jeg
ti.l.ladermig at fremføre, at vores mod-
standers probLemer for klubben er bekLa-
geLige, men at de iøvrigt ikke kommer
os ved.

Dernæst spørger jeg, hvordan det kan væ-
re, at den part, der har overhoLdt:reg-
lerne, igen skal sidde med problemet,
når det er så svært at finde plads.
Ilse Holst Rasmussen svarer, at det iføl-
ge lovene er den klub, der vil have kamp-
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en flyttet, der skal finde en anden dato,
og at vi kunne have reageret noget tidli-
gere.
Det kan jeg hel.t:kl-ar-t: afvise, idet den
adepurqt:e kl.ub, her GBK, først, iføLqe
Lovene, har pLigt tiL at svare senest
14 dage før foreslået spilletidspunkt,
her 10/3.
Det vil sige, at GBK· først d. 24/2 be-
høver at svare TUK. Derefter kan TUK i
teorien sagtens bruge 2 dage tiL ekspedi-
tion, det er ikke urealistisk, aLtså d.
26/2, den dato, vi får problemet på ny.
Vi kunne ikke på nogen 'måde have reageret
tidLigere, ligesom GBK reagere 2 dage
for sent.
Jeg udtrykker også forundring over, at
GBK, når de har haft så store probLemer,
som de åbenbart har haft, for det første
ikke kan være af nyere dato, for det an-
det, da man er bLevet kLar over den da-
værende formands vanskeligheder, har fået
en anden kontaktperson til k.Lubben, som
man på en Li.l.Leseddel kunne have Lagt
ud til de respektive k.Lubber. For det
tredie har GBK meLdt sig til det omtalte
stævne på et langt senere tidspunkt end
de har modtaget vores brev. For det fjer-
de vil det sige, at når en k.Lubeneker
en kamp flyttet, skal de sende nævnte
skema til modetanderlcl.ubben , og de kan
i realitetten lade være med at svare lige
så længe det passer dem, og har den anmo-
dende k.Lub ikke hørt fra sin modstander
senest 14 dage før foreslået spilletids-
punkt, kan man ringe klubben op og forhø-
re sig, og siger de nej, så på den igen.
Det kan man gøre til det er for sent,
og så er det ligemeget.
Jeg spurgte Ilse Hol.et:Rasmussen, hvad
vi havde gjort forkert, og hun svarede,
sådan set ingenting. så epurqt:ejeg hende
om hun kunne finde nogen fejl fra GBKs
side, og det kunne hun, mange, men hun
nævnte igen lovene, der sagde sådan og
sådan.
Hun spurgte mig så,.hvad jeg uilLe have,
hun skulLe gøre.
Det kunne jeg ganske kLart sige. Hun
skul.Le ringe GBK op, [orlcl.are dem, at
de ikke havde ouerholdt epil.let.s regler
og at de måtte eti lle hol.dd. 10/3 og
hvis de ikke kunne det el.Ler møde med
et mindre anta l spil.l.ere, så havde de
tabt kampen, såfremt vi scorede flere
kegler end dem.
Det kan under ingen omstændigheder være
rigtigt, at når en kl.ub i sådan en sag
har holdt sig så passiv, at de skal kunne
drage fordeL af det.

fortsættes



ILse HoLst Rasmussen mente ikke, hun kun-
ne gøre hverken det ene el.Lerdet andet
eLLer noget som heLst. Det el"måske også
rigtigt, men så bør del" nok tænkes på
en Lovændring, så det ikke kan gentages.
Fol" mig derimod synes det, som om ILse
HoLst Rasmussen indtager en meget passiv
og usikker hoLdning.
Reeul.t.at et: af det hel.e bl iver, fordi vi
ikke kunne få andre tidspunkter i Rødovre
at vi er nød t i l:at et i l.lemed et hol.d
motionsbowlere, som seLvføLgeLig tiL Lej-
Ligheden har fået Licens, men det er ikke
fair over fol" de øvrige hol.d i rækken,
da GBK ved deres Lovbrud tjener 12 for-
mentLig Lette point.

på bowlingklubben LK's vegne
Knud OLesen

formand

00000000000000000000000000000000000000000

Som sval" på indLæg t i l: "Boial-inqnut:"-
vedr. fLytning af en turneringskamp.

Nej! -desværre! -TUK kan hverken gøre
det ene el.ler det andet el.l.ernoget som
heLst!
Det er og bLiver en tiLLidssag de to in-
voLverede kLubber imeLLem og i dette tiL-
[æl.de er LK' s tiUid bl-evet:svigtet -
af den ene eLLer anden årsag.
MEN! - TUK' s erfaring er den, at de al-
LerfLeste kLubber føLger fremsendeLsen
af flytningsskemaet t.i.l:den anden klub
op - en hel del hurtigere end I har
gjort.
-Og der er faktisk ikke tal.e om, at GBK
har begået Lovbrud, aL den stund de ikke
har skrevet under på noget. Nødvendighed-
en af en Lovændring kan vi hel.Ler ikke
give Jer ret i.
Det er i forvejen et kæmpepus Lespi L at
få turneringen t i.l:"at gå op" - og netop
derfor påhviLer det den kLub, som viL
have en kamp fLyttet, at sørge for det
praktiske seLv.
Den bedste fremgangsmåde, som benyttes
af rigtig mange kLubber, er nok, at sørge
for personLig kontakt tiL den anden kLub.
så kommer underskriften - der er binden-
de- "i hus" med det samme.

med sportsLig hiLsen
fra TUK

ILse HoLst Rasmussen
v/Sonja Sørensen

00000000000000000000000000000000000000000

rTlL l
L BOWLINGNY!J
En opl.euel.ee, der styrker det qaml.e ord
om ikke at etol.e på nogen, før man har
det skriftLigt.
LK Boul inqk.Lub har på et t idliqt: tids-
punkt i januar indgået en aftaLe med Køge
Boiol inq Center om afhol.delee af klubme-
sterskab med efterføLgende frokost.
Datoen for dette bLev efter mange forvik-
l.inqer , hvor vi skul.Le have boiol inqhal.
og kro t-il:week-end ophold ti.l:at passe
sammen, Lørdag d. 8/6 1985.
Da jeg indgik af'talen, bad jeg om at få
det skriftligt bekræftet. Det sagde man
fra haLLen , at det ikke var nødvendigt,
idet det var skrevet i bookingbogen, og
at det var i orden.
så skel" der det, at Kurt Jensen ekal.
fLytte et ungseniorstævne på grund af
forstyrreLser i DM-turneringen.
Det bl.i.uerogså til d. 8/6. Kurt Jensen
kontakter mig og spørger, om vi viL fLyt-
te, og efter et bestyreLsesmøde siger
vi nej.
For det første skaL det passe sammen med
kroen, og da Kurt Jensen skaffer baner
i BBC-haUen, kommer der en væeent liq
fordyreLse i bustransport.
Da Kurt Jensen får vores nej, siger han,
at han el" bekendt med, at haLLen så
tvangsflytter os. Det bekræfter man på
den baggrund, at der ikke foreLigger kon-
traktLig aftaLe, men kun mundtLig.
Det harmede mig så meget, at jeg meget
kraftigt måtte gøre dem opmærksom på,
at det var dem og ikke mig, del"ikke be-
høvede noget skriftLigt.
Til al.Le, der for deres klubber indgår
af't al.er i enhver henseende, på baggrund
af dette, få det aLtid skriftLigt.
Her ekal. det til sidst siges, at vi og
Kurt Jensen har fået en af't al:e istand,
som skriftLigt viL bLive undertegnet,
før den qæl.der og at Kurt Jensen i hel.e
sin væremåde har optrådt dipLomatisk og
behaqel iqt ,

LK Boiol.inq

Knud OLesen

formand
00000000000000000000000000000000000000000
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Referatet fra unionens repræsen-
tantskabsmøde blev fØrst i maj ud-
sendt i 3 ekspl. til hver klub.
Det er et digert værk på 15 A-4-
sider - som naturligvis ikke skal
gengives her. Men det er nok al-
ligevel på sin plads at informere
lidt bredere om det, der blev dis-
kuteret på mØdet, og som interes-
serer os alle.
Poul Erik Petersen - Rossinis for-
mand, blev som sædvanlig valgt til
dirigent
Økonomien omkring landstræneren
var blevet diskuteret på et ny-
ligt afholdt H.B.-mØde i forbun-
det, hvor Bent meddelte, at K.B.U.
går ind for en dækning af de fak-
tiske udgifter, som landstræneren
har - men er negativt indstillet
overfor tanken om en decideret
lØnnet leder i vor organisation.
K.B.U. mener, at så længe andre
frivillige ledere - ofte med stør-
re arbejdsbyrde - ikke engang får
dækket deres faktiske udgifter -
så skal der ikke ansættes lØnnede
ledere.
Det blev dog - med forbundsforman-
dens stemme som afgørende - vedta-
get at aflØnne under en eller an-
den form. Hele budget rammen omkring
landstrænerposten er på kr.168.600!
Ved en vejledende afstemning sag-
de 63 KBU'er NEJ til en decideret
aflØnning - og ingen var for.
Unionsformandens betragtninger om,
at kun 20% i K.B.U. Ønsker at spil-
A!M også til stævner - blev imØde-
gået af flere talere. Bent og Hel-
ge A.Larsen - tidligere mangeårig
formand for K.B.U. - mente dog, at
det i hØj grad er et spørgsmål om
hallernes Økonomi. Der spilles
færre serier på længere tid - hvil-
ket giver uheldige indvirkninger
på hallernes økonomi - og organi-
sationen har pligt til at værne
om de spillesteder vi har. Og i
sidste ende vil det altid være
bowleren, der kommer til at beta-
le!

løvrigt fandt Helge A. det meget
forkert, at Old boys/girls var
blevet afviklet A/M. Disse bowle-
re vil for størsteparten vedkom-
mende gerne kunne hygge sig sam-
sidigt med at de bowler - og har
ikke spor lyst til at fare rundt
om et bord. Og så er det trods
alt de 80% der betaler for elite-
spillerne - så dem skal der vel
også tages lidt hensyn til? Helge
foreslog dirigenten at afholde en
vejledende afstemning - og resul-
tatet blev som fØlger:

KBU-stævner - generelt - minus KM
37 for A/M - 39 for Eorop.

K.M.- JA til A/M - med 21 imod.

Børge Holm/Jackpot - mØdets flit-
tigste taler - mente, at der gø-
res for lidt for eliten, og uni-
onsholdet, i K.B.U. Der gøres et
enormt stykke arbejde for bredden
så skulle der også være tid og
renge til lidt mere elitearbejde.
Bent mente omvendt, at opgavefor-
delingen mellem forbund og union
var rigtig - forbundet tager sig
af eliten - unionerne af bredden -
og påpegede, at unionen da også
havde eliten på budgettet - Hoved-
stadsmatch - bykampe med Halsing-
borg og Malmo - samt testkampe
for brutto- og nettohold. Det sam-
me gør sig gældende for ungdommen
som i stedet for Hovedstadsmatch
har Unionskampe og Top 10.
Gert Nielsen/Sisu fandt, at præ-
mieregulativet trængte til en re-
videring, da loftet for, hvor me-
get man må vide på een gang, er
for lavt i forhold til de summer
man kan vinde i f.eks. sommerstæv-
nerne rundt om i Europa. Hertil
sagde Allan Christiansen - kasse-
rer i forbundet - at F.U. frem-
lægger forslag til ophævelse af
beløbsgrænserne.
BØrge Holm savnede stadig bowling-
skoler for højere rangerende spil-
lere - der havde været talt om det
så længe - men intet var sket.
Henkel og Sundbys repræsentanter
mente, at vejledningen i brugen
af overtrækstøj ikke holdt, når
der intet står i lovene om over-
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trækstØj. Bent fastslog, at det,
der står i lovene, er det, der er
tilladt. Vi kan ikke have en lov-
bog så omfattende som bibelen, og
tage hØjde for alt. Under alle om-
stændigheder skal reklameregle-
mentet overholdes, og hvis en re-
serve under kampen har en over-
trækstrøje på, med en ikke-god-
kendt reklame - er det en omgåel-
se af reklamereglementet. Det står
helt klart i lovene, at reserven
er fuldgyldigt medlem af holdet -
som skal være ens påklædt fra sta-
rt til slut.
Der var en del diskussion omkring
kuglekontrol - og SØren Claes -
formand for Teknisk Komite gaven
kort orientering, og håbede, som
alle andre, at problemerne snart
blev lØst. Desværre havde der vist
sig at være huller i den lov, som
sidste år blev vedtaget, og SØren
henviste til det lovforslag til
en ændring, som vil blive behand-
let på forbundets repr.-møde. Han
oplyste også, at de, der havde be-
stilt frivillig kuglekontrol - ik-
ke i den mellemliggende periode
ville kunne få kugler underkendt.
Der bliver også gjort et stort
stykke arbejde for at forbedre
kontrolmaterialet.
SØren Claes mente iøvrigt også, at
spil med en hal-kugle er på eget
ansvar - hvilket medfØrte hØjlyd-
te protester fra salen. Bent på-
pegede det ansvar union og for-
bund har overfor medlemmerne - de
skal sikres mod materiel som kan
underkendes. Måske bØr der lige-
frem indfØres et kugleborereerti-
fikat. Dette var alle dog ikke e-
nige i. Per Henriksen/Jaekpot men-
te, at der bØr sættes mere foeus
på banebehandling end på kuglekon-
trol - hvorfor er det kun spiller-
nes materiale der skal være i or-
den ~?

Kuglekontrollen er nu lagt om, så-
ledes, at holdlederen får besked
under kampen, at kuglerne vil bli-
ve kontrolleret efter - og alle
medbr~gte kugler skal kontrolleres.
SAS var utilfredse med seniorleder
i ro rbunde t - Torben Wurtz - dels
fordi denne havde ai vist at flyt-
te en kamp skØnt de 2 involverede
klubber og hallen var enige - og

dels fordi en kamp mellem SAS div.
damer og Ravnsborg ikke må spilles
om. Forklaringen på Ønsket om at
spille om er den, at 3 af SAS-da-
merne på vej til kampen i Køge
blev involveret i et færdselsuheld.
Alle ved, at når den slags sker -
skal der afgives forklaring til
politi - besøges skadestue m.m.
Derfor nåede disse 3 damer aldrig
frem - men Ravnsborg indvilgede i
at spille kampen om - på SAS'reg-
ning.
Hertil måtte seniorlederen i KBU
Grethe Jørgensen desværre medde-
le, at Ravnsborg nu nægtede at
spille kampen om!
Ungdomsleder Inger Knudsen kunne
meddele, at ungseniormesterskaber-
ne var blevet flyttet
fordi jyderne havde holdturnering
den fØrst fastsatte dato. Inger
var meget ked af flytningen, som
var foretaget af H.B.(Hovedbesty-
relsen D.Bw.F.) Bent forklarede
at det var for at få jyderne med
nu de endelig var begyndt at vise
interesse - ellers bliver begre-
bet ungsenior aldrig landsdækkende.

BØrge Holm mente ikke at vi skulle
ligge under for JBU i denne sag -
og til det svarede Bent, at det
gØr KBU heller ikke - men repræ-
sentantskabet har jo een gang bedt
os samarbejde i D.Bw.F. - og det
prøver vi så at leve op til.
De var til dette mØde ikke frem-
sendt så mange forslag. som vi
har været vant til de senere år:

§ 4.3 - klubberne: tilføjes efter
sidste afsnit: "- og at der mindst
er een kontaktperson, der taler og
forstår dansk."
§ 17 - ordens- og spillereglerne:
sidste afsnit - parantesen slettes
og erstattes af: "det er dog en
betingelse, at der er mindst een
dansktalende person på holdet -
(F.eks. holdleder)"
Repræsentantskabet gav for 2 år
siden dispensation til den Fili~-
pinske klub Eagle - og forsØget
faldt så positivt ud, at vi nu har
fået denne lovændring.

----------------------->
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§ 10.7 - repræsentantskabet:
Valg af dirigent ændres til "Valg
af een til to dirigenter." Nyt
punkt: "VaLq af stemmetællere ."
TilfØjelse til punkt 4. i dagsor-
denen - "Formændenes beretninger
og fremtidigt virke."

§ 12.2 - unionsbestyrelsen - er
ændret til: "Unionsbestyrelsen be-
står af forretningsudvalget -F.U.
og kredsformændene eller disses
suppleant." Unionsbestyrelsen tæl-
ler herefter 6 stemmeberettigede
F.U.er og 6 stemmeberettige kreds-
formænd. Hertil skal lægges F.U.-
suppleanten - og kredsrepræsen-
tanten fra Slagelse - disse to
har ingen stemmeret.

Der var ligeledes fremlagt forslag
til ændring af bestemmelserne om-
kring K.B.U.-cuppen - således at
den - som meningen har været fra
starten - forbeholdes de spillere
som ikke deltager i landspokal-
turneringen - hvortil klubberne
kun kan melde eet hold.

Bent forklarede, at forslaget var
bygget op på det oprindelige og
noget kortere forslag fra Willy
Pedersen - og det var indtrykkene
kredsrepræsentantskabsmØderne der
havde inspireret. Den skematiske
form er valgt for at tilgodese
klubbernes Ønske om på forhånd at
kunne vide, hvornår der skal spil-
les. Alle kampe skal også princi-
pielt spilles i samme hal på samme
dag for de forskellige grupper -
damer - herrer - ungdom.
Forslaget blev vedtaget - og da
det er ret så omfattende - må Jeg
bede Jer selv læse den nye ordlyd
når den "lille rØde" udkommer.
Da repræsentantskabsmødet var vel
overstået - takkede unionsforman-
den for et godt og positivt mØde
med konstruktiv kritik. Han tak-
kede på U.B.s (unionsbestyrelsensl
vegne Henrik Vith - fordi denne
med så kort varsel overtog kasse-
rerposten efter Annelise.

Det var efter denne omrokering
JØrgen Højager trådte ind som F.U.
suppleant - med Hovedstadsmatchen
og unionens jubilæum som hovedop-

gaver. Også pensionistbowlingen
som Inge Christensen fra GBK har
fået så godt igang - er Jørgens
område.

Bent takkede F.U. for samarbejdet
og fortalte, at det ikke havde
skortet på bemærkninger i forbin-
delse med, at der sidder - og
især sad - så mange kvinder i
F.U. Men her ses der ikke på kØn-
net - men på de arbejdsmæssige
og menneskelige kvalifikationer.
Ingen skal tro, at kvinderne i
F.U. ikke har deres egen mening -
tværtimod!
Bent takkede dirigenten for et
godt ledet mØde - som sluttede
med det traditionelle bowling-
leve.
*********************************

Sidste nyt: Hvis intet uforudset
sker - afholdes der hovedstads-
match d. 22'og 23'februar 1986 i
KØbenhavn - vi mangler blot de
skriftlige bekræftelser.
Det er næsten sikkert, at der ik-
ke vil blive holdt noget 20-års-
jubilæumsstævne - man mener, at
det blot vil drukne i alle de an-
dre jubilæumsstævner.
Og til sidst et par aktuelle tal:

Vi er i Øjeblikket 2455 lieense-
rede bowlere i K.B.U. - en for-
bedring fra sidste år på 91. Tal-
lene er inel. S.B.U, - så den er
god nok!
IfØlge pålidelig kilde, skal der
i den nye sæson spilles 77.972
serier! ! !

*********************************

M E D D E L E L S E fra lieens-
kontoret:
Kontoret holder lukket i perioden

5'juni - 24'juni !

Sonja
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Stillinger og resultater
KBU Herrer

Resultater indtil 25/4 Valby -KBK 1940 Mix -Giro
Danmarksserien Kreds 3 6-6468 6-6310 8-5144 4-6011

Center -BBK/Sp-T Kærne 9 82 54702Ravnsborg -Sisu 6-6326 6-6106 Giro 9 78 566348-4444* 0-4066 Valby 9 68 58030 Mix 9 48 47475Rossini -LC 82 BBK/Sp-T 9 66 56681 DVL 9 46 533438-4691* 0-4242 Center 9 62 57684 VKB 9 38 50217HBK -BP KBK 1940 9 56 57039 Lyngby 9 36 527372-4109 6-4269 VSK 9 36 56380GBK -Center SAS 9 36 55863 Serie 4A
4-4530* 4-4542* Be 1. lF 9 80 57779
Center 13 86 58740 Serie 2A Sporvejene 9 78 56874
Rossini 12 64 53909 BBK/Sp-T -B 64 Ellipsen 9 60 54405
Sisu 13 59 56844 8-5922 4-5644 CKC 9 56 54097
GBK 13 58 57129 Alea -GBK Nesa 9 34 52995
BP 13 48 54943 4-5895 8-6402 CBC 9 16 52005
Ravnsborg 13 44 54897 Joker -Jackpot Serie 4BLC 82 13 25 54560 2-6199 10-6586* Cackpot 8 64 49148HBK 12 24 50503 Jackpot 10 92 64990 BK 77 8 64 48441
Danmarksserien Kreds 4 GBK 10 82 64837 Herlev 8 54 49457

-Partner A1ea 10 64 61326 Mars 8 44 47949Joker Joker 10 56 61303 Ravnsborg 8 40 472036-4471* 2-4310 BBK/Sp-T 10 36 60523 Stor no 8 22 45043VBl 68 -Shoot B 64 10 30 521374-4171 4-4169 Række A l
Vangede -ABK Serie 28 LR 64 -ABK3-3785 5-4204 Sundby -BK Ena 4-5779 8-5793Henkel -Sporvejene 10-6427 2-6070 LK -GBK6-4223 2-4169 Joker -Hook 0-4516 12-6345*
Joker 13 69 57281 6-6418 6-6328 Partner -Jackpot
Sporvejene 13 66 56495 Tempo -Sebo 10-6301* 2-5833
ASK 13 54 54993 12-6120 0-0000 GBK 10 88 61517VBl 68 13 53 54872 Sundby 9 72 56837 Partner 10 80 61631Partner 13 49 56011 Hook 9 69 56231 LR 64 10 56 59175Henkel 13 48 53803 Joker 9 60 56540 Jackpot 10 54 58384Vangede 13 43 53737 BK Ena 9 57 54802 ABK 10 54 56950Shoot 13 34 55093 Tempo 9 48 5396B LK 10 28 55655
Serie lA Sebo 9 18 29441 Række A 2

Herlev -BK 65 Serie 3A BK 65 -Kastrup4-6368 8-6125 Sisu -Rødovre 6-5998 6-6068LV -Dino" 10-6445 2-6220 Vangede -Sporvejene8-6545* 4-6484 0-4694 12-6385*BBK 73 -BK 75 Flintstone 9 80 55613 Center -Quark8-6265 4-5932 Rødovre 9 68 53925
~uark 9 56 54674 6-5856 6-5887

Herlev 10 82 64874 LfBK 9 52 55540 Kastrup 9 82 55380BK 65 10 78 62703 Sisu 9 48 46004 Center 9 68 53959Li< 10 60 63542 :<eg1en 9 20 51678 BK 65 9 55 52932BBK 73 10 55 62459 Sporvejene 9 52 53219Dino 10 5~ 61959 Serie 3B Quark 9 40 50596Bi< 75 10 34 60133 VKB -DVL
0-5107 12-6116 Vangede 9 26 45595

Serie 1B Kærne -Lyngby
SAS -VSi< 10-6128 2-5723
8-6448 4-6560*
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Række B BKK 38 10 90 41840
-Kærne LC 82 10 80 40645Farum SAS 10 62 362170-5050 12-5695 BBK/Sp-T 10 52 39284Kvik -Stjerneskud Split 10 44 397206-5978 6-5786 BBK 73 10 32 37670GBK -Politiet

2-5853 10-6251* Række E
Politiet 9 94 55000 BBK/Sp-T -SASKvik 9 60 52060 12-4073 0-3547GBK 9 58 51014 KBK 1940 -QuarkStjerneskud 9 50 51328 12-4166 0-3537Kærne 9 50 49850 Rossini -TrotterneFarum 9 12 45517 12-4466* 0-3079
Række B 2 Rossini 9 88 38971

BBK/Sp-T 9 68 36290Valby -Søborg KBK 1940 9 66 362668-5413 4-5130 Trotterne 9 64 32868Eagle -GBK SAs 9 20 3196312-5910 0-5050 Quark 9 18 28321Eagle 9 85 52357 Række E 2BK KØge 8 84 46270
Valby 9 58 49056 Dino -FocusSøborg 9 44 48339 6-3693 6-3724GVB 8 27 42302 Center -KBK 1940GBK 9 14 43860 8-4032* 4-3913

Split -AleaRække C 4-3557 8-3909BK 77
12-5886
4~
10-5780
Politiet
6-5734
BK 77
Politiet
GBK
Bel.IF
4~
Kvik
Række D

-Kvik
0-5198

-GBK
2-5540-Bel.IF
6-5634
9 78 52324
9 66 49806
9 60 49987
9 56 49240
9 50 49959
9 14 45207

1(4-mandshold)
BK 77 -Hook
2-3558 10-3838
Brh.Sport -Nesa
12-4138 0-2668
Joker -Henkel
8-4084 4-3929
Henkel 10 102 41253
Joker 10 85 39115
Hook 10 63 37653
Brh.sport 10 54 37716
Nesa 10 42 35716
BK 77 10 14 33995
Række D 2

BBK/Sp-T -SAS
12-3973 0-0000
Split -BBK 73
6-4242* 6-4008
BKK 38 -LC 82
8-4214* 4-4039

KBU Damer

Resultater indtil 2/5
Danmarksserien Kreds 3

Henkel -Sporvejene
5-3787 3-3744
GBK -Kastrup
6-4125* 2-3512
KBK 1940 -BBK 73
8-4245* 0-3693
E11ipsen -Mars
6-3773 2-3797
Sporvejene -KBI<1940
4-3723 4-3896
Kastrup -Henkel
0-3541 8-3909
:::11ipsen -BBK 73
4-3672 4-3717
GBK -Mars
4-4111* 4-3958
KBK 1940 14· 74 56347
GBK 14 68 55555
BBK 73 14 64 54051
Ellipsen 14 62 53475
Sporvejene 14 53 53658
Henkel 14 51 53060
Mars 14 42 53820
Kastrup 14 34 51364
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Danmarksserien Kreds 4
BK Køge -ABK
4-3660 4-3741
Focus -Smut 79
4-3791 4-4085*
Alea -Quark
4-4059* 4-3902
Lyngby -CKC
6-3876 2-3866
Quark -BK Køge
8-4028* 0-3329
CKC -Smut 79
0-3822 8-4202*
-"lea -Lyngby
4-3948 4-3920
ABK -Focus
8-3984 0-3197
Smut 79 14 73 56822
ABK 14 71 55331
Quark 14 63 54442
Alea 14 60 54487
CKC 14 58 53237
Lyngby 14 52 53782
Focus 14 49 51982
BK Køge 14 22 50078
Serie lA

Center -Jackpot
6-5429 6-5442
Jackpot -BK 75
10-5684 2-5337
Starlet -Shoot
4-5475 8-5592
HBK -Center
-ikke modtaget !

Jackpot 10 86 57531
Shoot 10 54 55922
BK 75 10 54 54747
Center 9 54 49769
HBK 9 52 49481
Starlet 10 38 53037
Serie 1B

BK 65 -BBKISp-T
5-5654 7-5620
Storno -Jackpot
12-5909* 0-5041
Sebo -BBK/Sp-T
12-5919* 0-5413
CBC -BK 65
2-5498 10-5852
BK 65 9 79 51847
Storno 9 78 51~68
BBK/Sp-T 9 66 51256
Sebo 9 44 45085
Jackpot 9 34 49410
CBC 9 23 48004
Serie 2A

Dino -Døvania
8-5373 4-5001



Stjerneskud
4-5066
SAS
12-5421
SAS
Jackpot
Døvania
Dino
Kvik
Stjerneskud
Serie 2B

Sporvejene
12-4880
Partner
8-5728*
Politiet
4-5579
Partner
BK n
Politiet
GBK
Sporvejene
GVB
Række A l

Giro
Kærne
Sisu
Brh.Sport
Rødovre
BK n
Hook
Række A 2

Focus
12-3391
HBK
6-3449
Alea
8-3636
Alea
Nesa
HBK
Focus
Bel.IF
Valby
KBK 1940
Række B l

Quark
6-3184
Tempo
LC 82
Sundby
Giro
Split
Quark
BK 65

-Jackpot
8-5359

-Kvik
0-4113

10 74 53017
10 70 51691
10 67 53492
10 60 52198
10 49 50513
10 40 50705

-GVB
0-4458

-GBK
4-5407

-BK n
8-5584
9 76 50210
9 73 500n
9 61 48513
9 50 46572
9 34 44470
9 30 45029

(4-mandsholdl
11 11o 42889
12 87 43016
11 84 40488
11 80 39056
11 74 36543
11 19 29052
11 14 21964

Række B 2
Ravnsborg -Stjerneskud
2-3052 10-3297
4~ -GBK
6-3401 6-3308
Døvania -DVL
2-3334 10-4052*
DVL 11 112 42148
CKC 11 98 37838
4~ 11 84 37022
GBK 11 62 35710
Døvania 11 48 35816
Ravnsborg 11 40 34713
Stjerneskud 11 24 34470
Række B 3

Henkel -Farum
0-2429 12-3589
BBK/Sp-T -ABK
0-0000 12-3210
Trotterne 9 92 33929
ABK 9 75 30nO
Farum 9 68 29085
Henkel 9 44 29703
BBK/Sp-T 9 31 25018
Politiet 9 14 230n

KBU Ungdom

Resultater fra 11/4 til 215
Ungsenior l

-KBK 1940 B 64 -Joker
8-4162* 4-39530-0000 Joker -Jackpot-Nesa

6-3626 10-4100* 2-3989
KBK 1940 -HBK-Bel.IF 2-3961 10-4510**4-3498 BK n -B 64

12 114 43341 12-3710 0-3148
12 105 ~2609 BK 75 12 99 5053512 83 37305 Joker 12 88 5016712 76 40365 HBK 12 87 5081312 68 39584 Jackpot 12 70 5027512 58 33610
12 O 5065 B 64 12 54 48885

KBK 1940 12 58 46446
BK n 12 48 45760

-BK 65 Ungsenior 2
6-3153 BK n -CKC

11 114 4"~oO 2-3260 10-3622~...• ..".",

12 98 44970 BBK/Sp-T -Jackpot
11 86 4050~, 6-4016* 6-3912
11 64 38988 B 54 -HBK
11 58 35303 0-0000 12-4007*
11 24 35421 Jackpot 11 104 4369911 24 34071 HBK 11 94 42992

BBK/Sp-T 11 94 41413
.joker 11 80 40267
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CKC 11 52 38584
BK n 11 44 35385
Ynglinge l

HBK -Jackpot
2-3646 10-4051*
B 54 -Hook
12-3752 0-2620
GBK -Ravnsborg
12-4189* 0-0000
Jackpot -Center
12-4240* 0-2715
Joker -HBK
8-4115* 4-3900
Hook -GBK
0-3629 12-4211*
B 64 -Joker
2-3739 10-4518**
GBK -Center
10-4265* 2-3551
Hook -Jackpot
4-3822 8-4180*
Joker 12 114 52151
GBK 12 103 50088
Jackpot 12 95 49726
B 64 12 94 48660
HBK 12 62 45726
Hook 12 46 43416
Center 12 24 39132
Ynglinge 2

Sisu -CKC
0-2812 12-3381
Keglen -BK n
0-3170 12-3953
GBK -BK 75
10-3854 2-3n2
KBK 1940 -Keglen
12-3655 0-0000
BK 77 -Joker
2-3752 10-4090*
CKC -GBK
10-3368 2-3563
BK 75 -Sisu
12-3622 0-0000
Sisu -Joker
10-4039* 2-3871
CKC -Keglen
10-3638 2-3402
GBK -KBK 1940
10-3976 2-3400
BK 75 -BK 77
4-3755 8-3984
BK 77 13 108 50326
Joker 13 106 46744
CKC 13 85 46264
GBK 13 82 43149
BK 75 13 76 46707
Sisu 13 67 40991
KBK 1940 13 51 41928
Keglen 13 37 46707



Ynglinge 3
GBK
6-3403
Hook
2-3235
Flintstone-2
12-3322
Flintstone-l
12-3905
BK 77
2-3519
Rossini
BK 77
Flintstone-l
Flintstone-2
GBK
Hook
Junior l

KBK 1940
0-2060
Joker
8-2648*
Hook
8-2314
Center
2-2193
Keglen
8-1443
GBK
6-2673*
Center
0-2373
Hook
6-2413
KBK 1940
0-1325
Joker
8-2616*
HBK
0-2243
BBK/Sp-T
8-2086
Joker
Hook
GBK
HBK
BBK/Sp-T
Keglen
Center
KBK 1940
Junior 2

CKC
0-1126
BK 75
4-1956
GBK
8-2122
Ravnsborg
8-2405*

-BK 77
6-3394

-Flintstone-l
10-3822

-Hook
0-0000

-GBK
0-0000

-Rossini
10-3862

10 98 35746
10 76 34745
10 72 32068
10 55 31208
10 48 29684
10 10 24520

-BBK/Sp-T
8-2191

-HBK
0-2236

-Keglen
0-0000

-GBK
6-2430

-KBK 1940
0-0000

-HBK
2-2439

-Joker
8-2688*

-BBK/Sp-T
2-2370

-GBK
8-2560

-Keglen
0-0000

-Hook
8-2473

-Center
0-0000

14 104 36029
14 85 33694
14 78 33687
14 68 32252
14 46 31837
14 34 21099
14 21 23611
14 12 23183

-Jackpot
8-2172

-Hook
4-1952

-Sisu
0-0000

-Joker
0-1389

Jackpot
Ravnsborg
GBK
Joker
CKC
Hook
BK 75
Sisu
Junior 3

Rossini
8-2335
Flintstone
6-1981
Kvik
2- 901
B 64
0-1805
GBK
6-1992
BBK/Sp-T
0-2058
Lyngby
GBK
Rossini
Kvik
BBK/Sp-T
B 64
Flintstone
Junior 4

GVB
0-0000
Stjernen 72

'iO~g~::
uark
-2007

~~~072
~Vik
~-1975
1QuarkI GBK
1GVBI Kvik
1 Sisu
I Puslinge

I ~~i318
1 GBK
15-1757*I Center
10-1375
1KBK 1940
18-1673*
I Jackpot
12-1451I B 64
10-1477

13 86 27713
13 80 29230
13 70 25798
13 60 26013
13 50 23999
13 36 24009
13 30 17615
13 4 10946

-BBK/Sp-T
0-2058

-GBK
2-1805

-B 64
6- 939

-Flintstone
8-2117

-Kvik
2-1956

-Lyngby
8-2438*

11 84 25196
11 52 21288
11 48 17691
11 40 20092
11 28 19108
11 28 15200
11 18 10574

-Quark
8-1375

-Kvik
0-0000

-GBK
8-1950

-Sisu
0-0000

-Stjernen 72
0-0000

-GVB
0-1570

10 72
10 57
10 51
10 36
10 O

GBK
KBK 1940
B 64
CKC
Jackpot
Center
Puslinge 2

Quark
4-1296
Ravnsborg
6-1541*
Kvik
0-1162
GBK
8-1672*
Sisu
4-1429
Center
2-1281
Sisu
Ravnsborg
GBKCenter
Quark
Kvik
Puslinge 3

Sundby
2-1292
GBK
8-1363IRavnsborg
I0-1252
IGVB7-1433*l CKC0- 750
Flintstone
2-1202
GVB
GBK
Ravnsborg

18355 ISundby
18229 Flintstone
13848 CKC
14786
00000

10 69 17294
10 46 14995
10 36 14590
10 32 13975
10 29 14384
10 28 14570

-GBK
4-1574*

-Center
2-1375

-Sisu
8-1631

-Kvik
0-1338

-Ravnsborg
4-1449

-Quark
6-1372

10 62 14638
10 62 14439
10 52 14766
10 30 12928
10 18 10870
10 16 11647

-Flintstone
6-1410*

-CKC
0- 782

-GVB
8-1375

-GBK
1-1234

-Sundby
8-1155

-Ravnsborg
6-1277

10 66 12426
10 54 10511
10 43 11542
10 32 11505
10 29 9611
10 16 7195

000000000000000000000000000

'Der er stad;g ser;er ogIrække~ der.ved redaktionens

I
s lutrri nq Ikke er f erdiq-
spi11et.
Det manglende materiale vil

I
blive bragt i sæsonens sid-
ste nummer af "Bowlingnyt".

I~
I
~

-Jackpot
1-1218

-KBK 1940
2-1503*

-B 64
8-1449-CKC
0-1333

-Center
6-1580*

-GBK
8-1739*
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·siden sidst
Årets ungdomsbowler 1985 blev kåret
tidligere i sæsonen, og valget faldt
på Liselotte Nørgaard, Trekanten, IBU

"Årets Bowler 1985" blev kåret ved
de danske individuelle mesterskaber
der blev afholdt i Rødovre Bowlinghal.
Valget af "Årets Bowler" har vel næp-
pe tidligere været så selvfølgeligt som
tilfældet måtte være i år.

Efter en helt forrygende sæson, med
mange internationale toppræstationer,
sat i relief, ved udnævnelse til World
Bow ling Writers titel: "Bowler of the
year", var lette Hansen, Stenhuset,
IBU, eneste mulige kandidat.

"Årets Leder 1985" blev til stor over-
raskelse -ihvert fald for undertegne-
des vedkommende- Børge Holm, redak-
tøren af KBU -sinformationsblad "Bow-
lingnyt".

I

Hurra, Hurra, Hurra og tillykke.

Vi nærmer os sæsonafslutningen med
hastige skridt. De danske mestre er
fundet - individuelt, såvel som i Dan-
marksturneringen- og vi mangler nu
kun at få overstået DBwF' s repræsen-
tantskabsmøde, Landspokalfinalerne
samt diverse klubmesterskaber.

Aproposklubmesterskaber - kunne det
så ikke være interessant, at lave et
stævne for netop klubmestre, som af-
slutning på sæsonen.

Det kan næppe nåes år, men hvis
nogen har lyst til, at gå videre med
ideen, skal de være hjerteligt velkom-
ne hertil.

Det behøver jo ikke at lægges op i
det helt store plan - 3 serier nedryk-
ket er en populær spilleform, der må-
ske kan benyttes ved en sådan lejlig-
hed.

Vi kan vel regne med, at klubberne
vil betale for at deres klubmestre kan
deltage i et sådant stævne, og således
c t: der jo lidt ekstra at spille om,
ved et k lub most.ersk e b ,

I.ægger man stævnet i slutningen af
maj, så r'r der vel plads i hallerne.

-Op; hvem skal så tage initiativet ???

Ho l ler nc- må i hvert fald kunne se mu-
lighr'den af con ekstra omsætning -og
me-d en initiativrig I<redsbestyrclse,
vil d or være' mu l ighc d for at gøre sig
fordrelagt ir;t bi-m.erk ot.,

Som sædvanlig - er der også dette
nummer- smuttet enkelte ting, som re-
daktionen ellers gerne ville have haft
med.
Resultaterne og omtale fra et stort
og vellykket Centerstævne, omtale af
Sisu-receptionen, resulterne fra GOLD-
CUP-finalen, Top-ti og Top 20 listerne
samt flere små meddelelser, er noget
af det der har måtte vige for andet
stof.

Der er 2 sider, optaget af læserbreve,
som en eller anden nok vil finde ud
af, kunne være droppet.
leg mener imidlertid, at netop LK - s
problemer i forbindelse med flytning
af kamp, og fratagelse af bestilte ba-
ner i forbindelse med afholdelse af
et klubstævne, nok er værd at notere
sig.

Siderne med F. U. -info og Sonja Olsens
indlæg om instruktøruddannelsen , er
jo også vigtige ting, som gerne skulle
ud til en større kreds af bowlere.

Der kan til sidst lige blive plads til
et billede fra Sisus reception, hvor
Sisus nuværende formand Gert Nielsen,
hædrer Sisus tidligere og mangeårige
formand William Raben. - Tillykke -

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER

med et mindre antal
og i et mindre oplag,
i begyndelsen af luni.

sider,


